
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 19. února 2006 10:31
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-114 INFO UVU ČR: V. MEZINÁRODNÍ BIENÁLE KRESBY PLZEŇ 2006

19. 2. 2006
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
114
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > V. MEZINÁRODNÍ BIENÁLE KRESBY PLZEŇ 2006 < < <
  Uzávěrka přihlášek 15. června 2006

Další ročník Bienále se uskuteční v Plzni ve dnech 4. října - 12. listopadu 2006.
Přihlásit lze jednobarevné kresby do maximálního formátu 100 x 70 cm - formát 
podložky. Maximálně lze poslat 5 prací vytvořených po roce 2001. Každá kresba bude 
posuzována samostatně. Sestavy kreseb, které skládají dohromady větší formát než 100 x 
70 cm budu vyřazeny. Účastnický poplatek činí 500 Kč.
Přihlášky, potvrzení o úhradě poplatku a kresby jsou přijímány do 15. června 2006 v 
nové kanceláři Bienále kresby Plzeň, Klatovská 51 (budova Pedagogické fakulty), 306 14 
Plzeň nebo tam mohou být zasílány poštou.

Kontakt: Mgr. Gabriela Hájková, 377 631 594, 732 202 800, mailto:info@bienale-plzen.cz

Úplné znění podmínek účasti, přihlášku a další informace najdete na 
http://www.uvucr.cz/unie/clenske_organizace_uvucr_10_uvu_plzenske_oblasti_bienale_
2006.htm 
Oficiální stránky bienále - http://www.bienale-plzen.cz/

* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm
* * *
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


